ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURÁ MUNICIPAL DE TTABAIANTNHA

DECRETO N' 209/20I7
DE OI DE SETEMBRO DE 2OI7

"Nomeia Servidor"

O PREFEITO MUNICIpAL DE ITABAIANINHA, Esrado de Sergipe, no
uso^das atribuiçôes legais e de acordo com a Lei n" g23, de 2g de dezembro ãe 2OOC cic a Lel tZS,de 30 de dezembro de 2009 e, ainda c/c Lei n.826, ae:O Oe aezemdro ie iõ0-9

"
sua. utte*çOes

lrosteriores,

DECRETA:

Ait. lo - Fica nomeado a paíir desta data, o servidor abaixo relacionado:

Art. 2. - Este decreto entra em vigor nâ data de sua publicaçâo.

AÉ, 3. - Revogam_se as disposiçôes em contrário.

GABINETE DO PREFETTO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA,
ESTADO DE SERGIPE, OI DE SETEMBRO DE 20I7.

t..tLIIo

da Silva Guimaràes 3.020. r2l-7 ssP/srl 966.55 r.355-91

Pçá FlnmoPcúoro,no27,loAndrú c.nro - rllbô,ú,nh.^E cEp 499o.ooo cNpJ/MFn. t3O98 |EI/OOOI-E2 ênait ohrrlbíDuotcon br

OCUPA}*TE I{(; CNPI' sntBol-o I CARGO
CC] Diretor